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香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對
其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部份
內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。 

 

 
 

Lenovo Group Limited 聯想集團有限公司 
（於香港註冊成立之有限公司） 

（股份代號：992） 

 

於二零二一年七月二十日舉行之 

股東週年大會的投票表決結果 

 

聯想集團有限公司（「本公司」）於二零二一年七月二十日舉行之股東週年大會

(「股東週年大會」)上，主席要求就日期為二零二一年六月十日股東週年大會通告內

所載，並提呈大會的各項決議案，以按股數投票方式進行表決。 

 

所有決議案均獲股東通過，而按股數投票表決結果載列如下: 

 

普通決議案* 
票數 (%) 

總票數 
贊成 反對 

1. 接納及省覽截至二零二一年三

月三十一日止年度的經審核綜

合財務報表與董事會及獨立核

數師報告。 

8,561,005,136 

(98.86%) 

98,507,581 

(1.14%) 
8,659,512,717 

2. 宣派本公司截至二零二一年三

月三十一日止年度已發行股份

的末期股息。 

8,622,933,843 

(99.79%) 

18,076,500 

(0.21%) 
8,641,010,343 

3. 

 

 

(a) 重選朱立南先生為董事； 8,603,982,857 

(99.57%) 

37,027,486 

(0.43%) 
8,641,010,343 

(b) 重選趙令歡先生為董事； 5,959,296,320 

(68.97%) 

2,681,714,023 

(31.03%) 
8,641,010,343 

(c) 議決不填補因Nicholas C. 

Allen先生退任為董事而

產生的席位空缺；及 

8,637,261,472 

(99.96%) 

3,748,871 

(0.04%) 
8,641,010,343 

(d) 授權董事會釐定董事袍

金。 

8,599,787,543 

(99.52%) 

41,222,800 

(0.48%) 
8,641,010,343 

4. 續聘羅兵咸永道會計師事務所

為核數師，並授權本公司董事

會釐定核數師酬金。 

8,335,056,416 

(96.46%) 

305,953,927 

(3.54%) 
8,641,010,343 
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普通決議案* 
票數 (%) 

總票數 
贊成 反對 

5.  授予董事一般性授權，以配

發、發行及處理不超過本公司

已發行股份總數目20%的額外

股份。 

6,036,130,447 

(69.85%) 

2,604,879,896 

(30.15%) 
8,641,010,343 

6. 授予董事一般性授權，以購回

不超過本公司已發行股份總數

目10%的股份。 

8,607,052,935 

(99.61%) 

33,957,408 

(0.39%) 
8,641,010,343 

7.  擴大董事發行本公司新股之一

般性授權，在其上加上購回股

份的數目。 

6,062,881,605 

(70.24%) 

2,568,646,912 

(29.76%) 
8,631,528,517 

* 第5項至第7項決議案的全文載於日期為二零二一年六月十日的股東週年大會通告內。 

 

由於第1項至第7項決議案均獲超過50%之票數投贊成票，因此所有決議案皆獲通過為

普通決議案。 

 

附註: 

1. 於股東週年大會會議當日本公司已發行股份總數目為12,041,705,614股，其持有人

有權出席股東週年大會並於會上投票。 

 

2. 股東於股東週年大會上就提呈決議案投票時，並無受任何限制。 

 

3. 本公司並無任何有權出席股東週年大會的股份持有人就香港聯合交易所有限公司

證券上市規則（「上市規則」）第13.40條所載，須放棄在股東週年大會上就決議

案表決贊成的權利，亦無股東根據上市規則規定須於股東週年大會上放棄表決權

利。 

 

4. 概無任何人士於載有股東週年大會通告日期為二零二一年六月十日的通函中表示

擬於股東週年大會上就任何決議案表決反對或放棄表決權利。 

 

5. 本公司的股份過戶登記處卓佳雅柏勤有限公司於股東週年大會上獲委任為點票之

監票員。 

 

承董事會命 

主席及首席執行官 

楊元慶 

 

二零二一年七月二十日 

 

於本公告日期及緊隨Nicholas C. Allen先生於股東週年大會結束退任生效後，執行董事
為楊元慶先生；非執行董事包括朱立南先生及趙令歡先生；及獨立非執行董事包括
William O. Grabe先生、William Tudor Brown先生、楊致遠先生、Gordon Robert 

Halyburton Orr先生、胡展雲先生及楊瀾女士。 


